
Uchwała Nr XVII/237/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 12 listopada 2007 rok

zmieniająca uchwałę w sprawie  budżetu miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miasta w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/39/07 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 2 lutego 2007 roku w sprawie 
budżetu miasta na 2007 rok, z późniejszymi zmianami, dokonuje  się następujących zmian:

1. W wyniku zmian w planie dochodów i wydatków, zawartych w Zarządzeniach Prezydenta 
Miasta i Rady Miejskiej w Stalowej Woli w okresie od 16 października  2007 roku do 12 
listopada 2007 roku powstała konieczność zmiany zapisów w § 1 ust.1 i 2,  które otrzymują 
brzmienie:

„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2007 rok w wysokości       151 950 188,73 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2007 rok w wysokości       169 316 437,73 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 2”

2. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków oraz zmniejszeniu planu przychodów z tyt. 
kredytów krajowych o kwotę 2     019.878,- zł.,    zmianie ulega wysokość deficytu, co powoduje 
konieczność zmiany zapisu w § 1 ust.3, który otrzymuje brzmienie:

   „§ 1.3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany 
      deficyt budżetu w kwocie 17 366 249,- zł. 
      który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
      z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz nadwyżki budżetowej
      za 2006 rok
     zgodnie z załącznikiem Nr 3”

      który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Biorąc pod uwagę zmiany dokonane w § 1 pkt. 1, 2 i 3 powstaje konieczność zmiany zapisu 
      w § 1 ust.4, który otrzymuje brzmienie:
     „§ 1.4. Ustala się przychody budżetu    w kwocie    19 564 017,- zł.
                 i rozchody budżetu                     w kwocie         2.197.768,- zł.
                 zgodnie z załącznikiem Nr 4”
          który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W związku ze zmianami wysokości planu na wydatkach majątkowych polegających na:
a) zmniejszeniu na zadaniach

-  „Budowa budynku administracyjnego dla Sądu Rejonowego,  
         Prokuratury Rejonowej oraz Urzędu Miasta w Stalowej Woli” o kwotę   1 790 240,- zł 
         (przesunięcia zadania do wykonania w 2008 roku – 

   uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania),



- „Budowa ul. Granicznej” o kwotę -      20 760,- zł
- „Przebudowa i odtworzenie ulic po realizacji programu ISPA
    na os. Metalowców i os. Podlasie o kwotę -     90 000,- zł
- koszt prac projektowych na parkingi przed halą sportową 

i stadionem piłkarskim o kwotę -     97 600,- zł
- zakup toalet przenośnych typu TOY-TOY o kwotę -          550,- zł
- zakup serwera z oprogramowaniem do zaplecza krytej pływalni

oraz TV przemysłowej o kwotę -       4 154,- zł
- zakup rejestratora do systemu monitoringu na stadionie piłkarskim -        610,- zł
- zakup sprzętu nagłaśniającego na halę tenisową o kwotę -          149,- zł
- „Budowa ulicy Podskarpowej”o kwotę -   271 803,- zł
- „Budowa kanalizacji deszczowej ul. R.Dmowskiego

(na odcinku od ul. ks.J. Popiełuszkido MZB)” o kwotę -   110 000,- zł
- dwóch zadaniach oświetlenia ulicznego o kwotę                           -       3     449,- zł  

          Razem: 2 389 315,- zł
 
b) zwiększeniu na zadaniach:

-  inwestycji oświetleniowych o kwotę       31 471,- zł
- zakupach inwestycyjnych w przedszkolach o kwotę          4 000,- zł
- „Rozbudowa systemu selektywnej zbiórki odpadów” o kwotę       94 800,- zł 
- „Budowa ogrodzenia OSP Charzewice o kwotę       25 920,- zł
- „Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na os. Rozwadów

i os. Charzewice” o kwotę       16 000,- zł
- wymiana dachu nad siłownią, szatniami, likwidacja świetlików       25 000,- zł
- opracowanie dokumentacji wymiany (modernizacji)
  ściany małej sali sportowej o kwotę         4 880,- zł
- zakup bramek aluminiowych przenośnych na stadion piłkarski                      8     530,- zł   

           Razem:    210 601,- zł

c) wprowadzeniu nowych zadań pn.:
- Wymiana (modernizacja) dachu na pawilonie przy kortach 
  tenisowych znajdujących się przy ul. Skoczyńskiego -    52 000,- zł

 - Wymiana odcinka rurociągu stalowego DN 250 na rurociąg 
    PEDN 250 w poprzek ul. KEN na skrzyżowaniu 
   z ul. Poniatowskiego w stalowej Woli -    55 000,- zł
- Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej przy budynku 
 ul. Podleśna 17 w Stalowej Woli                           -    55     000,- zł  

Razem:  162 000,- zł

należy dokonać zmiany zapisu w § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„ § 4.1) wydatki majątkowe budżetu w wysokości 52 456 821,- zł  
 zgodnie z załącznikiem Nr 7”                    

    który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Miejskiego Domu Kultury 
o kwotę 27     035,- zł.,   należy dokonać zmiany zapisu w § 8 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„ § 8.1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę   5 061 099,- zł  
 zgodnie z załącznikiem Nr 13”                    

    który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

2



6. W związku ze zmianami  zawartymi w § 1 ust. 3 należy dokonać zmiany limitu dla 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zawartych w § 10 pkt. 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 10.2) sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 17 366 249,- zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     

3



Załącznik Nr 1
                                                    do uchwały Nr XVII/237/07 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 12 listopada 2007 r

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2007 rok

                                                                                                Załącznik Nr 3

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
1. Plan dochodów budżetowych 151 950 188,73
2. Plan wydatków budżetowych 169 316 437,73
3. Deficyt 17.366.249,-
4. Przychody

w tym:
 - przychody ze sprzedaży innych  
   papierów wartościowych
- przychody z zaciągniętych pożyczek i
  kredytów na rynku krajowym 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i
  kredytów na rynku krajowym 
- nadwyżki z lat ubiegłych

§ 931

§ 952

§ 952

§ 957

19.564.017,-

    303 700,-

16.600.000,-

    110 000,-

2.550.317,-

5. Rozchody
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

§ 992 2.197.768,- 

4



Załącznik Nr 2
                                                    do uchwały Nr  XVII/237/07 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 12 listopada 2007 r

Przychody i rozchody budżetu miasta na 2007 rok

                                                                                            Załącznik Nr 4

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
1. Przychody

w tym:
- przychody ze sprzedaży innych  
   papierów wartościowych
- przychody z zaciągniętych pożyczek i
  kredytów na rynku krajowym 
- nadwyżki z lat ubiegłych 

§ 931

§ 952

§ 957

19.564.017,-

    303 700,-

16.710.000,-

2.550.317,-

2. Rozchody § 992 2.197.768,-

w tym spłata:
- 5 pożyczek do WFOŚiGW
- kredytu do BOŚ w Rzeszowie
- spłata pożyczki w BGK w Rzeszowie

§ 992
§ 992
§ 992

460.640,-
280.000,-

1.457.128,-

5



Załącznik Nr 3 
Do URM Nr XVII/237/07

z dnia 12.XI.2007

Wydatki majątkowe budżetu miasta na 2007 rok

Załącznik Nr 7
Dział Rozdz. Nazwa Wydatki 

inwestycyjne
Dotacja celowa 
inwestycyjna

1 2 3 4 5
600
600
600
600

600
600

600

600

600

600

600

600

600
600

600

600

600
600
600

600
600
600

60004
60004
60004
60004

60004
60014

60016

60016

60016

60016

 

60016

60016

60016
60016

60016

60016

60016
60016
60016

60016
60016
60016

Zakup 4 szt. autobusów ZMKS
Zakup 1 autobusu niskopodłogowego
Termomodernizacja budynków ZMKS
Zakup 12 szt. wiat przystankowych 
ZMKS
Zakup kas fiskalnych dla ZMKS
Opracowanie dokumentacji projektowej 
oraz przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1027R – ul.Bojanowskiej
 i Przemysłowej w Stalowej Woli
Przebudowa ul.Ofiar Katynia – I etap
Skrzyżowanie z ul.Hutniczą
Przbudowa i odtworzenie ulic 
po realizacji programu ISPA
na os.Metalowców i os.Podlasie
Budowa odcinka drogi zbiorczej
 „Trasa Zachodnia”
Budowa drogi przez tereny HSW
 od ul.Kwiatkowskiego do drogi łączącej 
ul.Solidarności i Bojanowską z terenami 
poprzemysłowymi HSW
Przebudowa ul.gen.L.Okulickiego
w Stalowej Woli na odcinku od ul.KEN 
do ul.Popiełuszki
Przebudowa i odtworzenie ulic
 po realizacji programu ISPA
Budowa ul.Granicznej
Budowa obwodnicy wspólnej 
dla Niska i Stalowej Woli
Budowa parkingu przy kortach 
tenisowych przy ul.Skoczyńskiego
Budowa ulicy por.Sochy, ul.Dębowej
 i ul.Piastowskiego
Budowa ul.Poziomkowej i ul.Głogowej
Budowa ul.Podskarpowej
Budowa drogi łączącej ul.Solidarności 
i ul.Bojanowską z terenami 
poprzemysłowymi HSW
Przebudowa ul.Zasanie – I etap
Modernizacja ul. Sikorskiego i 1000-lecia
Budowa ul. Dębowej i Piastowskiej –II et

-
-
-
-

-

15.440,-

1.578.000,-

30.000,-

36.000,-

276.050,-

7.440.501,-

16.067.795,-

59.215,-
20.000,-

15.000,-

301.700,-

252.300,-
28 197,-

124.082,-

14.000,-
1 500 000,-

500 000,-

2.661.044,-
270.000,-
260.000,-
55.000,-

30.000,-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-
-
-

6



1 2 3 4 5

600

600

700

700

700
700
750
754
754
754
758

801
801

801
801
801
801

851

851

851

60016

60016

70004

70005

70005
70005
75023
75412
75412
75414
75814

80195
80195

80101
80104
80110
80130

85111

85121

85154

Wsparcie rozwoju Parku Innowacji 
Technologicznych i Inkubatora 
Przedsiębiorczości na terenach 
poprzemysłowych Huty Stalowa Wola – 
poprzez poprawę połączenia 
komunikacyjnego z drogą krajową Nr 77
Budowa drogi osiedlowej łączącej 
ul.Wspólną z ul.Starowiejską – I etap
 od ul.Wsólnej
Zakup 3 zestawów komputerowych 
do ZAB-u
Zabezpieczenie budynku 
 przy Al.Jana Pawła II 12
PT budynku socjalnego
Zakup gruntów do zasobów Gminy
Zakup komputerów do Urzędu Miasta
Budowa ogrodzenia OSP Charzewice
Zakup 3 kompletów sprzętu nurkowego
Zakupy inwestycyjne Obrony Cywilnej
Objęcie przez gminę 4 322 udziałów 
w MZK Sp. z o.o.
PT budynku przedszkola
Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej 
przy szkołach na terenie miasta
Zakupy inwestycyjne – szkoły podstawowe
Zakupy inwestycyjne w przedszkolach
Zakupy inwestycyjne w gimnazjach
Adaptacja warsztatów w ZS Nr 1 przy 
ul.Hutniczej 17 na cele ekspozycyjne 
Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli
Dotacja celowa Powiat Stalowowolski
-  zakup lampy do RTG do tomografudla SPZ 
ZOZ
Dotacja celowa dla SP ZOZ:
1) wykonanie dedykowanej instalacji 

elektrycznej oraz okablowania 
strukturalnego wraz z instalacją 
zasilającą na potrzeby sieci 
komputerowej LAN

2) wymiana przestarzałego systemu 
ogrzewania budynku

3) zakup oprzyrządowania do sieci 
komputerowej

4) wykonanie parkingu za budynkiem dla 
osób niepełnosprawnych

5) wymiana podstacji elektrycznej 
6) zakup defibrylatora
7) adaptacja pomieszczeń po nieczynnej 

pralni zakładowej na zaplecze 
administracyjno – gospodarcze zakładu

Dotacja celowa Powiat Stalowowolski
 - doposażenie Oddziału Leczenia      
   Alkoholowym Zespołów Abstynencyjnych

247.660,-

110.000,-

12.000,-

860.000,-

255.000,-
516.000,-
226.524,-
65.920,-
36 000,-
4.000,-

2.161.000-

140.000,-
40.118,-

33.000,-
25.038,-
5.500,-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-
-

350.000,-

199.000,-

179.000,-

262.000,-

38.000,-

36.000,-

30.000,-
5.000,-

300.000,-

32.640,-

7



1 2 3 4 5

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900
900
900
900
900
900
900

900

900
900

900

900

900

900
900

921

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90015
90015
90015
90015
90015
90015
90095

90095

90095
90095

90095

90095

90095

90095
90095

92195

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
na os. Charzewice i os. Rozwadów
Budowa przepompowni kanalizacji sanitarnej 
domu pogrzebowego w St. Woli
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie 
ul.Przemysłowej w Stalowej Woli
Wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej 
w ul.Ofiar Katynia
Wymiana odcinka rurociągu stalowego 
DN250 na rurociąg PEDN250 w poprzek ul. 
KEN na skrzyżowaniu z ul. Poniatowskiego 
w St. Woli
Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej 
przy budynku ul. Podleśna 17 w St. Woli
Budowa kanalizacji deszczowej 
w ul.J.Sobieskiego
Dokończenie budowy kanalizacji deszczowej 
w ul.Niezłomnych (obok Sanepidu)
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie 
ul.Poniatowskiego 2, 6, 8, 10 i 12
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul.Siedliska
Oświetlenie ul. Franciszkańskiej
Oświetlenie ul.Wiśniowieckiego
Oświetlenie ul.Nowowiejskiego
Oświetlenie ul.Dolina
Oświetlenie ul.Jaśkiewicza
Oświetlenie ul.Morelowa
Stworzenie kompleksowej bazy naukowo – 
dydaktycznej i socjalnej dla uczelni 
wyższych w Stalowej Woli – jako ośrodka 
intensyfikacji rozwoju gospodarczego i 
społecznego Polski Wschodniej
Budowa budynku administracyjnego dla 
Sądu Rejonowego, Prokuratury Rejonowej 
oraz Urzędu Miasta 
w Stalowej Woli
Rozbudowa budynku Urzędu Miasta
Budowa systemu monitoringu na terenie 
miasta – I etap
Budowa kanalizacji światłowodowej 
w ul.Ofiar Katynia
Centrum Wystawiennicze przy Muzeum 
Regionalnym w Stalowej Woli
Dokończenie zagospodarowania podwórka 
przy budynkach: Skoczyńskiego 2, 
ul.Mickiewicza 18,i ul.Wolności 1
Modernizacja placu targowego
Zakupy inwestycyjne: „Rozbudowa systemu 
do selektywnej zbiórki odpadów na terenie 
miasta”
Modernizacja budynku  „Sokoła” w 
Rozwadowie

66 000,-
9 960,-

5.288.156,-

150.000,-

55.000,-

55 000,-

120.000,-

700.000,-

120.000,-

219.878,-
7 835,-

21 716,-
19.276,-
51.743,-
14.396,-
18.056,-

20.000,-

138 897,-

7.320,-
93.998,-

120.000,-

18.096,-

64.000,-

481.700,-

314.800,-

44.000,-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

8



926

926
926

926

926

926

926
926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

92604

92604
92604

92604

92604

92604

92604
92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92604

92695

92695

Modernizacja i rozbudowa krytej pływalni 
– II etap Stalowa Wola
Wymiana dachu nad salą sportową
Wymiana dachu nad siłownią, szatniami, 
likwidacja świetlików
Modernizacja stadionu piłkarskiego
 przy ul.Hutniczej
Budowa ogrodzenia stadionu piłkarskiego 
na os.Piaski
Zakup elektrycznego systemu do nowej 
niecki pływalni MOSIR
Zakup toalet przenośnych TOY-TOY
Opracowanie dokumentacji instalacji 
elektrycznej sali sportowej
Opracowanie dokumentacji szybów 
windowych (magazyny chemii basenowej)
Opracowanie dokumentacji wymiany 
(modernizacji) ściany małej sali sportowej
Opracowanie dokumentacji kanalizacji 
deszczowej od strony ul. Kwiatkowskiego 
(zespół krytych pływalni, hala sportowa)
Dokumentacja na połączenie c.o. 
wewnątrz budynku zespołu krytych 
pływalni z nową instalacją ciepłowniczą 
doprowadzoną przez PEC,
Elektroniczne nawadnianie płyty głównej 
boiska piłkarskiego,
Przebudowa i modernizacja wolnostojących 
toalet na pływalni odkrytej,
 Zakup samojezdnej kosiarki na stadion 
piłkarski,
Zakup rejestratora do systemu monitoringu 
na stadionie piłkarskim,
Zakup bramek aluminiowych przenośnych 
na stadion piłkarski,
Zakup sprzętu nagłaśniającego na halę 
pływalni
Zakup stołów metalowych do pomieszczeń 
dozowania chemii basenowej
Zakup sprzętu audiowizualnego na 
wyposażenie Sali konferencyjnej
Zakup serwera z oprogramowaniem do 
zaplecza krytej pływalni oraz TV 
przemysłowej
Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży 
Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
„Euroboiska”
Wymiana (modernizacja dachu na pawilonie 
przy kortach tenisowych znajdujących się przy 
ul. Skoczyńskiego

     4.929.850,-

420.000,-
250.237,-

200.000,-

114.000,-

79.611,-

12.150,-
3 904,-

15 860,-

14 640,-

19 032,-

7 930,-

50 000,-

192 000,-

15 000,-

22 570,-

23 530,-

8 851,-

12 000,-

12 500,-

17 605,-

60 000,-

52 000

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

X X                                        Razem: 47 749 137,- 4.707.684,-

Ogółem plan wydatków inwestycyjnych wynosi 52 456 821.-zł.

9



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVII/237/07

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 12 listopada 2007 r

Dotacje udzielone dla
instytucji kultury w 2007 roku

Załącznik Nr 13

Dział Rozdz. Nazwa Kwota

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.061.099,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.704.035,-

-    dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
      Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli
 

1.704.035,-

92116 Biblioteki 1.676.144,-

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
      Miejska Biblioteka Publiczna w Stalowej Woli

1.676.144,-
    

92118 Muzea 1.680.920,-

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury:
      Muzeum Regionalne w Stalowej Woli

1.680.920,-

Razem: 5.061.099,-


	Uchwała Nr XVII/237/07
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli
	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
	Rada Miasta w Stalowej Woli
	                                                                                              	  Załącznik Nr 3

	Plan dochodów budżetowych
	Plan wydatków budżetowych
	Deficyt
	Przychody
	                                                                                          			  Załącznik Nr 4

	Przychody
	Rozchody
	Załącznik Nr 7
	Dział
	Modernizacja i rozbudowa krytej pływalni – II etap Stalowa Wola
	Wymiana dachu nad salą sportową
	X
	X

	                                       Razem:
	Załącznik Nr 13

